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ISLABALA - TENERIFE

BUENAVISTA GOLF

Xl FINAL CIRCUITO GOLF MELIA.

Fecha Listado: 16/12/2017
Hora Listado: 16:00:19

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: NAVISTA GOLF)
12 CATEGORIA CABALLEROS PATROCINADORES (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB

1 MOCHON BEZARES, ALEJANDRO NUEVO MADRID

2 SUAREZ PEREZ, PABLO BUENAVISTA

3 ASENSIO ROCIO, JUAN FEDERACION C

4 ACEVEDO GONZALEZ, JUAN ANTO BUENAVISTA

5 SAENZ DE NAVARRETE ROMERO,R FEDERACION C

6 BASANTA MENDEZ, EDUARDO RETAMARES
WEIDNER, BURGHARD BUENAVISTA

12

14
15
16

18
19
20
21
22

ROSA GARCIA, VICTOR DE LA FEDERACION C
HERNANDEZ MARTIN, JOSE MANU FEDERACION C

SAMUEL, JOHN BUENAVISTA
KOLBE, HEINZ FEDERACION C
PALOMARES LOSADA, TOMAS LA HERRERIA
GOMEZ VERASTEGUI, JUAN PINEDA

RUIZ ALONSO, LUIS TEOGENES RSHECC

MESA NODA, MANUEL BUENAVISTA
SOLE BORRELL, FRANCESCO ANORETA
SANCHEZ SERRANO, LUIS TORREPACHECO
SOLER LUJAN, MARIA DOLORES EL BOSQUE
TRAPOTE MATEO, SERGIO VILLA DE MAD
ARRANZ AYUSO, JULIAN LA MORALEJA
SISTI MEDENICA, MARCELO SANTA PONSA
RODANES OVEJAS, JULIO ROSALEDA

HEX NVH NIV S Cat Hpu
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14,5
14,2
10,1

2,2
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14,7
14,4
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FECHA: 16/12/2017 CODIGO: CP2217181
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4 TOT
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